CONTRATO N.º 034/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: EVERTON DANIEL MOREIRA
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria de imprensa, para fins de divulgação de
notícias e marketing digital
VALOR: R$ 1.985,00 mensal
PRAZO: 18 de fevereiro de 2025 e o dia 31 de dezembro de 2025